ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B638841

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD ANEXOS AL EMBARGURE
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD ANEX(QS AL EMBARQUE
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FIN DE DATOS

BN ESTE CERTIFICADD, Y SOLO ACEFTAMOS EL DOGUMENTO ORIGINAL:

FECHA EMISION PAGINA
[ COENTE

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 06.07.2008 1
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 . .
PRODUCTO

Lam.rgl.en frio templada rollo
e R COMPOSICION QUIMICA i oo %
COLADA ESPECIFICACTON c Mn B s
631453 SRE J403 1008 0.054 6.190 0.010 0.004
631635 SAE J403 1008 0.054 0.180 0.008 0,004
R e e PRUEBAS AL PRODUCTO ~  — oo oo oo o e e e e e e e e +
COLADA NO.ROLLO DUREZA
631459 656T160A 49 (RB)
63145% 65671608 49 (RB)
631639 6567154A 49 (RB)
631629 656715438 49 (RB)
e e e e oo PRODUCTC EMBARCADO oo o oo o o oo oo oo e +
COLADA NO . ROLLD ESPESOR (Plg.) ANCHO(Plg.) NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED.CLIENTE
631459 6567160A 0.0299% 36.0000 AH/S% 36078 000010 1000811854 1247
631459 » 65671608 0.0299 36.000C AH/S% 836078 000010 1000811854 1247
631639 6567154A 0.90359 36.0000 AH/S% 86078 000030 1000811854 1247
631639 65671548 0.0359 36.0000 RH/S% B6078 000030 1000811854 1247
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